Ilmo. Senhor
André Mantoan de Oliveira
Pregoeiro

Assunto: Resposta Referente Amostras – Pregão Eletrônico nº 015/2025.

Leme, 07 de maio de 2.025.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste informar que, após análise pela Coordenadora de Atenção Especializada e
pela Coordenadora de Urgência e Emergência da Secretaria da Saúde das amostras enviadas pela
licitante vencedora do Pregão Eletrônico 015/2025 (REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE ENXOVAL HOSPITALAR E ROUPARIA PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE LEME), declaramos que os lotes citados abaixo foram considerados:

APROVADOS:

Lotes: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08

Observação: Ressalta-se que, no  Lote 05,  foi solicitada à empresa licitante a substituição do
tecido originalmente previsto no edital por tecido em  microfibra 100% poliéster, tendo sido
enviada, prontamente, nova amostra, a qual foi aprovada. Destaca-se, ainda, que os punhos dos
jalecos referente ao Item 2 do referido lote deverão ser confeccionados na mesma cor do tecido
principal, ou seja, na cor cinza.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para esclarecimentos adicionais e me
despeço com votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Lisete Cristina Ganéo Kinock

Secretária da Saúde

Av. Dr. Hermínio Ometto, 705  •  Jd. Alvorada  •  CEP 13611-300  •  Leme  •  SP  •  (19) 3573.6599   •

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
S

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
B

F
6-

81
D

8-
F

D
A

5-
07

A
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

B
F

6-
81

D
8-

F
D

A
5-

07
A

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6BF6-81D8-FDA5-07AF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 08/05/2025 10:40:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/6BF6-81D8-FDA5-07AF